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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2014-06-17 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Sawicki Bartosz 00 Górnik Radlin 1:02.65 502 29.04 33.61
2. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.12 491 30.08 33.04
3. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:04.85 453 29.76 35.09
4. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:05.75 435 31.04 34.71
5. Cwajna Karol 00 Górnik Radlin 1:06.07 428 31.90 34.17
6. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 1:07.14 408 30.88 36.26
7. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.38 386 32.12 36.26
8. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.73 364 31.77 37.96
9. Błądek Jędrek 00 Górnik Radlin 1:10.59 351 32.50 38.09

10. Kędziora Daniel 00 KS Piątka Chorzów 1:10.66 350 33.30 37.36
11. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 1:12.42 325 34.10 38.32
12. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 1:13.26 314 33.94 39.32
13. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:14.00 305 33.55 40.45
14. Roskosz Szymon SR 00 Unia Racibórz 1:14.91 294 33.72 41.19
15. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:15.15 291 33.91 41.24
16. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 1:30.13 168 42.06 48.07
17. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:37.98 131 43.49 54.49

15 lat

1. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 1:00.82 549 28.27 32.55
2. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.31 511 28.65 33.66
3. Baran Jan SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.95 495 29.01 33.94
4. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:03.61 480 29.28 34.33
5. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 1:03.62 480 29.78 33.84
6. Jung Krzysztof 99 KS Piątka Chorzów 1:05.69 436 30.81 34.88
7. Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 1:06.44 421 30.85 35.59
8. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.41 403 32.00 35.41
9. Łapot Radosław 99 Mks Mos Katowice 1:07.44 403 31.04 36.40

10. Zając Dariusz 99 Górnik Radlin 1:12.15 329 33.65 38.50

16 - 18 lat

1. Falis Dawid 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.39 654 27.18 30.21
2. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.93 604 27.92 31.01
3. Katolik Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.65 582 27.50 32.15
4. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 1:00.56 556 28.32 32.24
5. Chowaniec Łukasz 97 Uks Trójka 1:01.34 535 27.77 33.57
6. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 1:02.03 518 29.29 32.74
7. Trójca Mateusz 97 Mks Mos Katowice 1:03.33 486 29.50 33.83
8. Świstek Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 1:03.77 476 29.69 34.08
9. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 1:04.32 464 29.47 34.85

10. Walessa Dawid 97 Ukp Ruda Śląska 1:04.76 455 30.48 34.28
11. Siwy Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.48 402 31.29 36.19
12. Kurowski Szymon 98 AZS AWF Katowice 1:07.85 395 31.19 36.66
13. Bańczyk Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.36 387 31.02 37.34
14. Grządziel Arkadiusz 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:15.16 291 32.57 42.59
15. Bogacki Filip 98 RMKS Rybnik 1:16.38 277 34.53 41.85

Open

1. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 56.67 679 26.39 30.28
2. Falis Dawid 96 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.39 654 27.18 30.21
3. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.93 604 27.92 31.01
4. Katolik Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.65 582 27.50 32.15
5. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 1:00.38 561 27.75 32.63
6. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 1:00.56 556 28.32 32.24
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 1:00.82 549 28.27 32.55
8. Chowaniec Łukasz 97 Uks Trójka 1:01.34 535 27.77 33.57
9. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 1:02.03 518 29.29 32.74

10. Machnik Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 1:02.24 512 28.85 33.39
11. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.31 511 28.65 33.66
12. Sawicki Bartosz 00 Górnik Radlin 1:02.65 502 29.04 33.61
13. Baran Jan SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.95 495 29.01 33.94
14. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.12 491 30.08 33.04
15. Trójca Mateusz 97 Mks Mos Katowice 1:03.33 486 29.50 33.83
16. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 1:03.61 480 29.28 34.33
17. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 1:03.62 480 29.78 33.84
18. Świstek Krzysztof 98 AZS AWF Katowice 1:03.77 476 29.69 34.08
19. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 1:04.32 464 29.47 34.85
20. Walessa Dawid 97 Ukp Ruda Śląska 1:04.76 455 30.48 34.28
21. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:04.85 453 29.76 35.09
22. Jung Krzysztof 99 KS Piątka Chorzów 1:05.69 436 30.81 34.88
23. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:05.75 435 31.04 34.71
24. Cwajna Karol 00 Górnik Radlin 1:06.07 428 31.90 34.17
25. Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 1:06.44 421 30.85 35.59
26. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 1:07.14 408 30.88 36.26
27. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.41 403 32.00 35.41
28. Łapot Radosław 99 Mks Mos Katowice 1:07.44 403 31.04 36.40
29. Siwy Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.48 402 31.29 36.19
30. Kurowski Szymon 98 AZS AWF Katowice 1:07.85 395 31.19 36.66
31. Bańczyk Paweł 96 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.36 387 31.02 37.34
32. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.38 386 32.12 36.26
33. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.73 364 31.77 37.96
34. Błądek Jędrek 00 Górnik Radlin 1:10.59 351 32.50 38.09
35. Kędziora Daniel 00 KS Piątka Chorzów 1:10.66 350 33.30 37.36
36. Zając Dariusz 99 Górnik Radlin 1:12.15 329 33.65 38.50
37. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 1:12.42 325 34.10 38.32
38. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 1:13.26 314 33.94 39.32
39. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:14.00 305 33.55 40.45
40. Roskosz Szymon SR 00 Unia Racibórz 1:14.91 294 33.72 41.19
41. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:15.15 291 33.91 41.24
42. Grządziel Arkadiusz 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:15.16 291 32.57 42.59
43. Bogacki Filip 98 RMKS Rybnik 1:16.38 277 34.53 41.85
44. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 1:30.13 168 42.06 48.07
45. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:37.98 131 43.49 54.49

PK Powroźnik Konrad 97 Kadra Narodowa Niesłyszących 59.54 585 27.78 31.76
PK Nowicki Kacper 98 Kadra Narodowa Niesłyszących 1:17.38 266 33.82 43.56


